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Listes de partis

PLR Les Libéraux-Radicaux

PopVertSol

Parti Socialiste Neuchâtelois

Parti Démocrate-Chrétien - PDC

01

02

03

04

 14'150

 11'944

 13'851

 1'726

 41'671

Quorum : (10% de  41'671) =  4'168

Nombre de sièges : 5

Quotient électoral :
 39'945

5 + 1
=  6'658

Total des suffrages

Listes de partis et apparentements ayant obtenu le quorum

PLR Les Libéraux-Radicaux 

Apparentement PopVertSol - PS (listes 02, 03)

01

A

 14'150

 25'795

 39'945Total des suffrages

Lis

App

Listes de partis et apparentements n'ayant pas obtenu le quorum

Parti Démocrate-Chrétien - PDC 04  1'726

 1'726Total des suffrages

Lis

arrondi à l'entier
supérieur


