Suffrages de listes, quorum et quotient électoral

Listes de partis

	01	PLR Les Libéraux-Radicaux			14'150
	02	PopVertSol			11'944
	03	Parti Socialiste Neuchâtelois			13'851
	04	Parti Démocrate-Chrétien - PDC			1'726
				Total des suffrages	41'671
	Quorum: (10% de 41'671) = 4'168				
Listes de partis et apparentements ayant obtenu le quorum					
	Lis	01	PLR Les Libéraux-Radicaux		14'150
	Арр	Α	Apparentement PopVertSol - PS (listes 02, 03)		25'795
				Total des suffrages	39'945
Lister to work at any anatom of allowed one although any and					

Listes de partis et apparentements n'ayant pas obtenu le quorum

Lis 04 Parti Démocrate-Chrétien - PDC 1'726

Total des suffrages 1'726

= 6'658

Nombre de sièges : 5

39'945

Quotient électoral : 5 + 1

arrondi à l'entier supérieur